Tel. & Fax,: +381 38 226 825

= E-mail: infofvk-ks.org
FVK Y, www.ivk-ks.org

FEDERATA € VOLEJBOLUT € KOSOVES
VOLLEYBALL FEDERATION OF KOSOVA

ODBOJKASKA FEDERACIJA KOSOVA /

DEFTESA E PAGESES PER PERSONAT ZYRTAR

Personat Zyrtar té caktuar pér ndeshjen e cila zhvillohet me dt.
duke filluar né orén ___ ndérmjet:

KV.”» t) nga dhe

KVv.” nga e cila luhet né

Palestren :

Jeni té obliguar qé detyres sé cekur i kushtoni kujdes t€ ploté.Nése jeni té zéné,oblogoheni qé me
shkrim a telex-telefon- 7 dité para zhvillimit t& ndeshjes t& lajmroni FVK-sé ,komisionin e gjyqtaéve
.Nese pér shkak mosardhjes suaj nuk zhvillohet ndeshja ,do te keni pérgjegjési matrialedhe disiplinore
(Neni 32-38 i Rregull.disiplinore t&¢ FVK-s& ).Nése né ndeshje nuk éshté present Vézhguesi —
Delegati,Gjyqtari i paré kryen detyrat e Vézgguesit.

Menjéher pas pérfundimit ¢ ndeshjes,duhet t& dergoni me FAX ose me telefon rezultatin e ndeshjes
spiket dhe setet né F VK.

KOMPENZIMI :

Personat Emri dhe mbiemri | Vendi Nr i Leternjoftimit Nénshkrimi
Zyrtar -

Vézhguesi

Gjyqtarii I

Gjyqtariill

|||

Sekretari

Pér personat zyrtaré vendas ju takon taksa dhe méditja e plote , pa transport
Sekretarit (procesmbajtésit) i takon vetem taksa.

GJITHSEJT: €

ME SHKRONJA:

DATA W, KOMISARI I GARAVE
VENDI Y e A

Jusuf Bytyqi



